

K.H.C. Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 07 82 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Knud Haugaard Chistensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.H.C. Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 07 82 78
Stiftet: 21. august 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Knud Haugaard Chistensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.553 kr. mod 136.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.897 kr. mod 42.164 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	73.553	136.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.583	-59.583
Driftsresultat	13.970	77.295
Andre finansielle indtægter	0	20.449
Øvrige finansielle omkostninger	-39.057	-32.106
Resultat før skat	-25.087	65.638
Skat af årets resultat	-7.810	-23.474
Årets resultat	-32.897	42.164
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-91.797	-15.036
Disponeret i alt	-32.897	42.164

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.802.200	2.861.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.802.200</u>	<u>2.861.783</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.649.955	1.649.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.649.955</u>	<u>1.649.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.452.155</u>	<u>4.511.738</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.875
Andre tilgodehavender	5.134	3.422
Tilgodehavender i alt	<u>5.134</u>	<u>14.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.134</u>	<u>14.297</u>
Aktiver i alt	<u>4.457.289</u>	<u>4.526.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.896.254	2.988.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.005.154</u>	<u>3.095.251</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	36.000	36.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.265.165	1.189.150
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.160	178.160
Selskabsskat	7.810	23.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.416.135</u>	<u>1.394.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.135</u>	<u>1.430.784</u>
Passiver i alt	<u>4.457.289</u>	<u>4.526.035</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.003.087	56.500	3.109.587
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte resultat	0	-15.036	57.200	42.164
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.988.051	57.200	3.095.251
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte resultat	0	-91.797	58.900	-32.897
	50.000	2.896.254	58.900	3.005.154

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.068 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.